
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.12.2020 № 3911 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменения в Порядок формирования и направления 

органами (организациями), предоставляющими муниципальные услуги, 

межведомственных запросов о предоставлении информации 

(документов) в другие органы власти (подведомственные организации), 

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 14.07.2011 № 

2602 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с частью 1 статьи 7.2 

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1 .  Внести изменение в пункт 2.2 Порядка формирования и 

направления органами (организациями), предоставляющими муниципальные 

услуги, межведомственных запросов о предоставлении информации 

(документов) в другие органы власти (подведомственные организации), 

утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 14.07.2011 № 

2602, дополнив абзац первый после слов «должен содержать» словами 

«предусмотренный законодательством Российской Федерации 

идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы 

и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также». 

2 .  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 



2 

 

 

 

3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


